

JDH Ejendomme, Struer ApS

Birkildvej 19
7600 Struer

CVR-nr. 36 42 99 25

Årsrapport for 2021/22

(8. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 18. marts 2023

John Henriksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet JDH Ejendomme, Struer ApS
Birkildvej 19
7600 Struer

Telefon: 21 27 68 59
Telefax: 97 48 71 97

CVR-nr.: 36 42 99 25

Regnskabsperiode: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Stiftet: 6. november 2014

Hjemsted: Struer Kommune

Direktion John Henriksen, direktør

Revisor REVISION LIMFJORD
Godkendt Revisionspartnerselskab
Kirkestræde 9, 2. sal
7500 Holstebro

Pengeinstitut Nordea
Ved Fjorden 2
7600 Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive ejendomsudlejning samt investeringsvirksomhed i tilknytning til driften af hovedaktiviteten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 58.677, og selskabets balance pr. 30. september 2022 udviser en egenkapital på kr. 84.303.

Der forventes en øget aktivitet og et tilfredsstillende overskud for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-31.198	11.025
Afskrivninger		-11.410	-19.070
Resultat før finansielle poster		-42.608	-8.045
Finansielle omkostninger	1	-32.619	-8.556
Resultat før skat		-75.227	-16.601
Skat af årets resultat	2	16.550	3.652
Årets resultat		-58.677	-12.949
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-58.677	-12.949
		-58.677	-12.949

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		4.790.744	1.790.262
Materielle anlægsaktiver		<u>4.790.744</u>	<u>1.790.262</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.790.744</u>	<u>1.790.262</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudt skatteaktiv		49.204	32.654
Tilgodehavender		<u>49.204</u>	<u>32.654</u>
Likvide beholdninger		<u>1.155.613</u>	<u>704.941</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.204.817</u>	<u>737.595</u>
Aktiver i alt		<u>5.995.561</u>	<u>2.527.857</u>

Balance 30. september 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		34.303	92.980
Egenkapital		84.303	142.980
Leverandører af varer og tjenesteydelser		991.387	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.910.871	2.370.877
Deposita		9.000	9.000
Kortfristede gældsforpligtelser		5.911.258	2.384.877
Gældsforpligtelser i alt		5.911.258	2.384.877
Passiver i alt		5.995.561	2.527.857
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	92.980	142.980
Årets resultat	0	-58.677	-58.677
Egenkapital 30. september 2022	50.000	34.303	84.303

Noter

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	30.201	8.039
Andre finansielle omkostninger	2.418	517
	<u>32.619</u>	<u>8.556</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-16.550	-3.652
	<u>-16.550</u>	<u>-3.652</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Østermark Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2015 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 6. november 2014 eller senere. Hæftelsens samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Ejerforeningen Vestergade 30-32, Struer, er der udstedt et ejerpantebrev på kr. 25.000, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2022 udgør kr. 420.691.